o®o@

GOVERNO PARTICIPATIVO
^PrtfWtíSn UÍBk);ui'd«Uú'Jalú<inPata<-MAv I:ütado Do Maranhão

Prelcitura Municipal Dc Sâo João Dos Paios/MA

Avenida Gctiilio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
www.saojoaodospatos.nia.gov.br

•í. ■ " o

unicef
toi^Ao ie«>->ei«

Portaria n° 018/2017, de 02 de janeiro de 2017.

A Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE;

I - Exonerar a servidora REJANIA CARVALHO SILVA LIMA, do cargo de Subsecretária
Municipal de Saúde.

II - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRESE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão aos 02
de janeiro de 2017.

Gilvana Eváng^ta de Souza

Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos(S>yahoo.com.br